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6. Autocross-DM Steinbourg Frankreich
] -
Klasse 2A und 2B Circuit Soleil - Steinbourg 1,049 Km
Finale Junioren 12.06.2016 15:50
Rennen (6 Runden) gestartet um 16:19:22
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(206) Tom Maier
B 1:09.297 | 16:20:39.013
2 1:11.655 +2.358  16:21:50.668
3 1:10.615 +1318  16:23:01.283
4 1:10.433 +1.136 16:24:11.716
5 1:10.941 +1.644  16:25:22.657
6 1:10.928 +1.631  16:26:33.585
(232) Marc Klebs
1 1:12.814 +0.411  16:20:43.040
2 1:14.428 +2.025  16:21:57.468
3 1:12.827 +0.424  16:23:10.295
4 1:14.405 +2.002  16:24:24.700
5 1:15.673 +3270  16:25:40.373
6 1:12.403 16:26:52.776
(207) Stefanie Geiger
1 1:14.689 +2571  16:20:44.638
2 16:21:56.756
3 1:13.221 +1.103  16:23:09.977
4 1:13.983 +1.865  16:24:23.960
5 1:14.694 +2576  16:25:38.654
6 1:14.152 +2.034  16:26:52.806
(221) Julia Baltzer
16:20:55.567
2 1:31.816 +6.978  16:22:27.383
3 2:15.352 +50.514  16:24:42.735
4 1:27.678 +2.840  16:26:10.413
5 1:50.208 +25370  16:28:00.621
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter Holger Diebel: s %
Sportkommissar Arthur Hirning: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 128/16 Lizensiert fir Camp Company
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